Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

С И Б И Р С К И Й  УНИВЕРСИТЕТ
П О Т Р Е Б И Т Е Л Ь С К О Й  К О О П Е Р А Ц И И

Забайкальский институт предпринимательства

П Р И К А З

26.12.2016 № Сз 280
г. Чита

Об отчислении

В соответствии с договорами об оказании образовательных услуг и
руководствуясь п. 3.15. Устава университета, п р и к а з ы в а ю :

Отчислить за академическую неуспеваемость (невыполнение учебного
плана) обучающихся заочной формы факультета технологии и управления
26:12.2016:

.  Направление 38.03.01 Экономика
(срок обучения 4 года 6 месяцев )

(пятый курс)
1. ГОЛОВАСТОВА Виктора Андреевича, шифр - ЭБ-ЗП-02-11-026;
2. ЯШАГИНА Александра Федоровича, шифр - ЭБ-ЗП-02-11-039

Направление 38.03.01 Экономика
(срок обучения 3 года 6 месяцев)

(четвертый курс)
1. АНТИПЬЕВУ Наталью Владимировну, шифр - ЭБ-ЗС-02-11-037;

2. ЯН-ФАН Светлану Владимировну, шифр - ЭБ-ЗС-14-13-017;
Направление 38.03.01 Экономика
(срок обучения 3 года 6 месяцев)

(третий курс)
t 1. ВДОВИНУ Евгению Николаевну, шифр - ЭБ-ЗС-02-12-003;

Направление 38.03.07 Товароведение
(срок обучения 4 года 6 месяцев)

(пятый курс)
1. ЗЕИНАЛОВА Дениса Игаматовича, шифр -  ТВБ-ЗП-02-12-002;

Специальность (направление) 38.03.07 Товароведение
(срок обучения 3 года 6 месяцев)

(четвертый курс)
1. РОМАНОВУ Ксению Ивановну, шифр - ТВБ-ЗС-02-13-01 1;

Направление 43.03.01 Сервис
(срок обучения 3 года 6 месяцев)

(четвертый курс)
1. КОЖЕМЯКИНА Игоря Дмитриевича, шифр - СБ-ЗС-02-13-005;

Основание: представление декана факультета технологии и.управления от
26.12.2016.

Директор С.А. Горрдкова